
CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590001

590002

590003

FILOSOFIA

GRIEGO 

LATIN 

044401503

008978457

075539579

080045196

050104742

034063716

076119338

006997848

009180187

006997848

DNI

DNI

DNI

PANIAGUA

HERRANZ

MOYA

PORRAS

SANTIAGO

DEL OJO

TEJEDOR

CEREZO

MORALES

CEREZO

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

MONTERO

BERLANGA

ESCOBAR

TRENADO

SANCHEZ

CORDERO

DE LA IGLESIA

GARCIA-VERDUGO

ACOSTA

GARCIA-VERDUGO

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

JUAN CARLOS

ASCENSION

ANA ROSA

ROSARIO AURORA

JOSÉ ANTONIO

MIGUEL ANGEL

CESAR

M LUISA

SEBASTIAN

M LUISA

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

01/09/03

01/09/05

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/09

01/09/02

01/09/05

01/09/02

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

15/09/99

01/09/05

01/09/05

01/09/03

01/09/05

01/09/07

01/09/08

01/10/92

01/09/03

01/10/92

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590004 LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

076232054

007008814

007045194

007006602

076019076

007991490

011776132

030610188

006966377

033987865

006959696

028942994

028964020

006991318

076112211

007008655

008829406

009184216

030547114

005909978

004170178

028959399

008863226

076018970

028948371

033971432

076072849

008838466

008846255

007003968

DNI
GALLARDO

FERNANDEZ

ORTES

ALVAREZ

ALBARRAN

CABADO

CASTELLANO

GARCIA

YAÑEZ

CALDERON

BULNES

ALVARADO

TORRES

GOMEZ

RODRIGUEZ

ALONSO

SEVILLA

FERNANDEZ

FERNANDEZ

SERRANO

GOMEZ

CALERO

SANCHEZ

LEO

DIAZ

MORA

ARIAS

PEREZ

NAHARRO

RUBIO

APELLIDO 1
CASCOS

SANCHEZ

PINEDA

DURAN

FERNANDEZ

MARTIN

GARCIA

QUINTAS

ARENAS

VARA

CERCAS

PACHECO

BARRADO

CERRO

GONZALEZ

ALEGRE

MAYA

MUÑOZ

HIDALGO

LOPEZ

ENCINAS

CRESPO

RODRIGUEZ

MARCOS

ALVARADO

CANO

APARICIO

HERNANDEZ

VAILLANT

PALOMINO

APELLIDO 2
NICOLAS

JOSE MANUEL

SONIA

JOSE MARIA

MARIA DE LOURDES

DIEGO

HONORIO

Mª BEGOÑA

JUANA

GEMA

PURIFICACION

JUAN

CONCEPCION

TERESA

MONICA

Mº JUSTA

M. PILAR

DAVID

ROSA M.

MARIA DEL CARMEN

VICTOR MANUEL

MARIA JOSE

CARLOS FRANCISCO

VERONICA

M. JESUS

JOSE ANTONIO

IVAN

INMACULADA

JUAN ALONSO

M DOLORES

NOMBRE
01/09/01

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/04

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/01

15/09/97

01/09/01

01/09/01

01/09/01

01/09/03

01/09/05

01/09/05

01/10/94

01/09/05

01/10/84

01/09/01

01/09/05

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/10/90

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/09

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590004

590005

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA 

GEOGRAFIA E HISTORIA 

006993422

011783726

009186675

009168331

007875619

011770034

007451220

033982826

044280890

007013927

008839195

011769889

028963745

028937661

045292231

006998572

052225365

DNI

DNI

GUILLEN

GARRIDO

SIERRA

CALERO

SANTOS

CRESPO

ROVIRA DE LA

LUENGO

ANGUITA

PORRAS

CANO

REGADERA

RIVERO

AVILA

FERRERA

BARROSO

PEREZ

APELLIDO 1

APELLIDO 1

RUBIO

GONZALEZ

PADILLA

VIÑUELA

ANTEPORTALATINA

SANTOS

CALLE

SORIA

AMBEL

GARLITO

RIVILLA

BLANCO

JIMENEZ

MACIAS

CORDERO

VICHO

DELGADO

APELLIDO 2

APELLIDO 2

M. JOSE

M. DEL MAR

MARIA GUADALUPE

ANTONIO

MARIA

M.CARMEN

M.MILAGROS

FLORENCIO

ALEJANDRO

M. ANTONIA

AGUASANTAS

M. ISABEL

GEMA

M. ANGELES

CARLOS

ANA M.

JOSE MARIA

NOMBRE

NOMBRE

01/09/09

01/09/09

01/09/03

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/09

01/09/09

01/09/01

15/09/99

01/09/01

01/09/03

01/09/03

01/09/01

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/07

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590006

590007

MATEMATICAS 

FISICA Y QUIMICA 

008874937

008841309

011767678

008861597

008827560

044232436

044775687

009204024

008863902

008858212

076225373

006950057

008807212

007009928

028999135

007014735

007012361

007858461

007001646

052265280

052964505

DNI

DNI

CAMPOS

QUINTERO

ARROYO

MATEOS

SANCHEZ

TOSCANO

PIRIZ

SANCHEZ

GAÑAN

BENITEZ

PAREDES

LOZANO

VICENTE

GARCIA

ORTIZ

MONTES

RUBIO

SANCHEZ

SICARD

LOPEZ

GALLARDO

APELLIDO 1

APELLIDO 1

HERNANDEZ

DURAN

SANCHEZ

MATEOS

SANCHEZ

MURILLO

MAYA

BARRENA

SERRANO

LOPEZ

GOMEZ

FLORES

PUERTO

LOPEZ

BALAGUER

SALAS

LEAL

SANCHEZ

PEÑA

ARRABAL

DIAZ

APELLIDO 2

APELLIDO 2

ANTONIO

M MANUELA

RAQUEL

DONATO

MARINA

NURIA

YOLANDA

ALICIA SARA

ALVARO

CARLOS

VICENTE

M CARMEN

DIEGO

MARIA TERESA

CARLOS

ANTONIO

AMPARO

JUAN BAUTISTA

MARIA DEL PILAR

MARIA ANGELES

MARÍA JOSÉ

NOMBRE

NOMBRE

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/10/94

01/09/00

01/09/00

01/09/01

01/09/03

01/09/03

01/09/06

01/09/06

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/01

15/09/95

01/09/01

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/10/92

01/10/93

01/10/93

01/10/94

01/10/94

15/09/97

01/09/01

01/09/05

01/09/02

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590008

590009

BIOLOGIA Y GEOLOGIA 

DIBUJO 

076235372

008822270

008869431

008804831

008828553

007014078

007001591

034263140

006988323

008812505

076110706

007018763

052357661

080051318

028942663

074641337

044086621

052962691

028964048

024270936

DNI

DNI

CORCHERO

RODRIGUEZ

HERNANDEZ

MARQUEZ

MARTIN

RUFO

PEÑA

RODRIGUEZ

PINTADO

BENITEZ

CASTRO

MOLANO

TENA

SECO

CEREZO

HERVAS

GAITEIRO

ALVAREZ

GARCIA

CASTILLLO

APELLIDO 1

APELLIDO 1

CABALLERO

MESA

TREJO

ARROYO

LEDO

BAZAGA

SANCHEZ

NOVOA

VIDAL

ALVAREZ

BECERRO

ROBLEDO

AREVALO

RECIO

GARCIA

CLIVILLES

PEREZ

PORTILLO

TALAVAN

MORALES

APELLIDO 2

APELLIDO 2

PEDRO

PILAR

FERNANDO

MONTSERRAT

RAFAEL

ENRIQUE

JOSE JULIO

MARTA

Mª JESUS

PEDRO

JUAN JOSE

SEBASTIAN JAIME

GABRIEL MANUEL

NURIA

Mª GEMA

DANIEL

PABLO DANIEL

ELISA ISABEL

MARIO

SILVIA

NOMBRE

NOMBRE

01/09/03

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/00

01/09/05

01/09/05

01/09/07

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

15/09/97

01/09/03

01/09/03

01/10/93

15/09/96

15/09/97

01/09/05

01/09/07

01/09/05

01/09/07

01/09/09

15/09/97

01/09/05

01/09/05

01/09/07

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/09

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590010 FRANCES 

004195855

008843646

007007489

007001584

076024227

007050749

009185010

028953329

028957424

DNI
CABALLERO

BEJARANO

MOLANO

ALONSO

FUENTES

LOZANO

CANCHADO

OLIVA

FUENTES

APELLIDO 1
MARCOS

RODRIGUEZ

MENDO

MERINO

DELGADO

PANADERO

DAVILA

BARQUILLA

DELGADO

APELLIDO 2
SILVIA

M DE LA SOLEDAD

ISABEL M

Mª DEL ROSARIO

Mª ANGELES

ISABEL

ANTONIO

EVA MARIA

JUAN FRANCISCO

NOMBRE
01/09/03

01/09/05

01/09/05

01/09/07

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/03

01/09/01

01/09/05

01/09/07

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590011 INGLES 

006980577

006998778

034770141

028937733

011780995

011772195

028943948

044776129

011776625

080051081

008884257

076121471

079307751

028948225

009187557

080050723

044403704

076034949

034770851

DNI
CASTELA

MARTIN

BALSERA

BARQUERO

RAMOS

PEREIRA

BECERRO

SALGUERO

DUQUE

BLAS

VIEJO

MORENO

MANCHA

CAÑADA

MARTINEZ

REY

POLO

ALCALA

PALACIOS

APELLIDO 1
GIL-TORESANO

GONZALEZ

FERNANDEZ

PEDRERA

CREGO

SERRANO

JIMENEZ

MUÑOZ

ENCINAS

BLANCO

PEREZ

GARCIA

BOTE

GARCIA

GRAGERA

GUERRERO

GARCIA

SUAREZ

MATEOS

APELLIDO 2
MARIA LUZ

AMALIA

JUAN MANUEL

MARIA MONTAÑA

ESTHER

JOSE ANTONIO

MARIA  ANGELES

JARA

M. CARMEN

PAULA DEL CARM

M. ELENA

ELVA

PILAR

M. LUZ

ROCIO

ESTRELLA

ANA ISABEL

FERNANDO

DIEGO

NOMBRE
01/09/00

01/09/01

01/09/01

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/10/92

01/10/92

15/09/95

15/09/97

15/09/99

01/09/01

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/03

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590016

590017

MUSICA

EDUCACION FISICA 

008853019

009419428

015835181

007861410

008877730

033972021

070884678

052961746

033976182

009175707

009171803

044778374

028958820

044775398

008832552

028943542

047000327

007008435

028960440

033985048

DNI

DNI

SANTOS

DOMINGUEZ

ECHAVARRI

ALONSO

TRUJILLO

SANCHEZ

MARTIN

MANCHADO

DIAZ

GARCIA

SERVAN

RAMA

GARCIA-CAMINO

CROCHE

RODRIGUEZ

CACHO

MUÑOZ

VARA

MARTIN

MANSILLA

APELLIDO 1

APELLIDO 1

PALACIOS

ARIAS

LANA

GARCIA

GALEA

MANCHON

VAQUERO

CASILLAS

GONZALEZ

GONZALEZ

FERNANDEZ

GARCIA

DOMINGUEZ

SANTANDER

FARIÑA

GARCIA-GIL

RUFO

GAZAPO

DURAN

PEREZ

APELLIDO 2

APELLIDO 2

EMILIO JOSE

ELOISA

ANA ISABEL

MARIA LUISA

YOLANDA

FRANCISCA

OLALLA

JUSTO

LUISA

CONSUELO

JOSE MANUEL

JOSE ANGEL

VICTOR GERARDO

ALBERTO PAULINO

JOSE ANTONIO

JORDI

ANGELA  M.

ANTONINO

JOSE MANUEL

MARIELA

NOMBRE

NOMBRE

01/09/03

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/03

01/09/03

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/03

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/05

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/10/89

01/10/92

01/09/03

01/09/07

01/09/07

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590018 ORIENTACIÓN EDUCATIVA

008862319

007018522

034756982

008790860

007010325

008818982

028950571

007852953

007002828

008838257

013768630

007954318

076029668

076111795

006977373

DNI
DOMINGUEZ

FERNANDEZ

MARCOS

LEMUS

BARRADO

GAMONAL

VICARIO

CALLE

CASTELA

RODRIGUEZ

CHAVIANO

PENA

MENA

ENEBRAL

AGUNDEZ

APELLIDO 1
GONZALEZ

ARAUJO

GONZALEZ

GUCEMA

SANCHEZ

ROJAS

MORENO

VICENTE

GIL-TORESANO

GUDIÑO

CARRASCO

SANCHEZ

BONILLA

PERAL

ACOSTA

APELLIDO 2
ROCIO CARMEN

FLORENCIO

MARIA DOLORES

ANTONIA

MARIA DE LA FE

TERESA DEL CARMEN

SUSANA

ANA MARIA

JOSEFA MONTAÑA

MARGARITA

M.ANTONIA

MARGARITA

M. BEGOÑA

ANA

CALIXTO

NOMBRE
01/09/03

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/01

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/01

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590019

590061

TECNOLOGIA

ECONOMIA 

006973690

028945628

033971061

007017636

028948603

080036964

006992534

028938950

028959540

080044176

077540304

052358351

076109953

028953103

009204230

034782857

006981841

008841053

007879773

008848919

011930846

011771675

076011571

DNI

DNI

CARRERO

BENITO

MORON

PEÑA

VALDES

GUERRERO

CAMPOS

SANGUINO

GUZMAN

ZAMBRANO

REGALADO

BARRANTES

FERNANDEZ

ARROYO

CUEVAS

GARRIDO

MASA

GARCIA

PEREZ

VARA

LUNA

PULIDO

HOYAS

APELLIDO 1

APELLIDO 1

SANCHEZ

NEILA

SUAREZ

SANCHEZ

DIAZ

BARRAGAN

DIAZ

CAMPON

MANZANO

GARCIA

RODRIGUEZ

BORRASCA

FERNANDEZ

MARISCAL

MORALES

HERRERA

MUÑOZ

RANGEL

BORREGO

GANUZA

RIVILLA

LOPEZ

PABLOS

APELLIDO 2

APELLIDO 2

M.MILAGROSA

MARIAN

ANTONIO MANUEL

M.EVA

ROSA MARIA

JUAN

RITA M.

LEANDRO JESUS

SUSANA

JOSE ANTONIO

MARIA DE LAS MERCEDES

MARIA ANGELES

AMANCIO

MERCEDES

NURIA

PABLO MANUEL

JUAN MANUEL

MANUELA

NARBELLA

M VICTORIA

JOSE CARLOS

CARLOS

OLGA

NOMBRE

NOMBRE

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

15/09/97

01/09/04

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/01

01/09/01

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/05

01/09/05

01/09/02

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/07

01/10/93

01/09/03

01/09/01

01/09/03

01/09/05

01/09/05

01/09/05

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590101

590107

590108

ADMINISTRACION DE EMPRESAS (FP)  (S)

INFORMATICA (FP)  (S)

INTERVENCION SOCIOCOM. (FP)  (S)

006986409

006981841

006975681

006978211

034773478

007017095

011776519

028956367

034005818

009185636

080047213

009178230

033986033

028949070

007966021

080051957

076020273

DNI

DNI

DNI

MORENO

MASA

SANCHEZ

DEL MONTE

MORENO

MARTIN

BASQUERO

DIAZ

DOMINGUEZ

ALVAREZ

MAYO

RIVERA

CASADO

MARTIN

FUENTE

TEJEDA

GARCIA

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

DE LA ROSA

MUÑOZ

SANTANO

PAZ

PONS

MARTIN

SANCHEZ

MARQUEZ

TELLO

GOMEZ

FERRERA

PEREZ

SANZ

LARGO

UBANELL

SANCHEZ

GONZALEZ

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

MARIA JOSE

JUAN MANUEL

ANA M

MARIA JESUS

MARGARITA

MARIA NOELIA

M.SOLEDAD

PABLO

PATRICIA

ANTONIO

CANDIDO

NURIA

Mª SOLEDAD

Mª CASIANA

IÑIGO DE LA

NIEVES

IRENE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

15/09/96

15/09/97

01/09/01

01/09/03

01/09/04

01/09/04

01/09/07

01/09/02

01/09/05

01/09/05

01/09/06

01/09/07

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/10/93

01/10/93

01/10/93

01/10/92

15/09/97

01/09/01

01/09/03

01/09/01

01/09/99

01/09/01

01/09/01

01/09/03

01/09/01

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/09

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590110

590111

590115

590122

590123

ORGANIZACION Y GESTION COMERCIAL (FP)  (S)

ORG. Y PROCESOS MATEN. VEHICULOS (FP)  (S)

PROCESOS DE PRODUCCION AGRARIA (FP)  (S)

PROC. Y PROD. EN  ARTES GRAFICAS (FP)  (S)

PROC. Y PROD. EN MAD. Y MUEBLE (FP)  (S)

006981841

033991101

008831271

011782807

009171230

076240129

007808519

033987904

DNI

DNI

DNI

DNI

DNI

MASA

CARMONA

BLANCO

SANCHEZ

MARTIN

RUBIO

SANTOS

GONZALEZ-HABA

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

MUÑOZ

SAENZ

PRIETO

CONEJERO

MARTIN

SANCHEZ

DURAN

GIL

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

JUAN MANUEL

Mª ISABEL

MIGUEL ANGEL

ANTONIO

MIGUEL ANGEL

ANGEL

Mª LOURDES

ANTONIO

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

15/09/97

01/09/08

01/09/05

01/09/07

01/09/09

01/09/07

01/09/03

01/09/08

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/10/93

01/09/01

01/09/05

01/09/07

01/09/09

01/09/05

01/09/03

01/09/05

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

590125

591202

591206

591209

SIST. ELECTROTECNICOS Y AUTOM.(FP)  (S)

EQUIPOS ELECTRONICOS  (FP) (T)

INSTALACIONES ELECTROTECNICAS  (FP) (T)

MANTENIMIENTO DE VEHICULOS  (FP) (T)

008830343

008860465

007001020

008107413

008828904

007210268

008872935

011773818

007043913

007017950

007435022

076121303

DNI

DNI

DNI

DNI

GONZALEZ

SANCHEZ

HERNANDEZ

HERNANDEZ

VILLAFAINA

RECIO

BERNAL

SANCHEZ

REDONDO

CARRASCO

TIERNO

GARCIA

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

GARCIA

RODRIGUEZ

RUMBO

GOMEZ

RAMOS

SANTOS

CORCHADO

PEREZ

RIVERA

GILO

HERRERO

HINOJAL

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

M.GUADALUPE

DAVID

RAMON

OSCAR LUIS

MIGUEL ANGEL

JOSE ENRIQUE

JOSE ANGEL

TELESFORO

FRANCISCO

JESUS

MOISES

DAVID

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

01/09/05

01/09/09

01/09/02

01/09/05

01/09/00

01/09/03

01/09/06

01/09/09

15/09/96

01/09/06

01/09/07

01/09/09

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/05

01/09/07

01/10/94

01/10/97

01/10/92

01/09/03

01/09/05

01/09/09

01/10/86

01/09/05

01/09/05

01/09/05

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

591220

591222

591225

591227

PROC.SANITARIOS Y ASISTENCIALES  (FP) (T)

PROC. GESTION ADMINISTRATIVA  (FP) (T)

SERVICIOS A LA COMUNIDAD  (FP) (T)

SISTEMAS Y APLIC. INFORMATICOS  (FP) (T)

008824825

006993418

008864282

034768635

008808328

076027649

008875070

044408070

028948933

DNI

DNI

DNI

DNI

ROMERO

BELMONTE

GRAGERA

RUIZ

PASCUAL

PACHECO

CORDERO

MUÑOZ

SANTOS

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

MORENO

CALLE

VARA

RODRIGUEZ

GONZALEZ

VILLEGAS

FABIAN

PEREZ

FERNANDEZ

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

DIEGO

M. DOLORES

EVA M

MIGUEL ANGEL

ANDRES

LAURA

M. JOSE

M. SOLEDAD

RAFAEL

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

01/09/09

01/09/09

01/09/04

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/05

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/09

01/09/09

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/05

01/09/09

01/09/09

01/09/03

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

591228

592011

594460

SOLDADURA  (FP) (T)

INGLES (E.O.I)

LENGUAJE MUSICAL (CONSERVATORIO)

006982277

076024298

078873764

028955678

044407551

DNI

DNI

DNI

LUCIO

GARCIA-ONTIVEROS

SANCHEZ

GIJON

GUTIERREZ

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

GOMEZ

GARCIA-CERNUDA

CUETO

PRECIADO

SERRADILLA

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

TELESFORO

MIGUEL

ALEJANDRO

LAURA

VANESSA

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

01/09/09

01/09/07

01/09/07

01/09/09

01/09/05

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/09

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/05

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597031 EDUCACION INFANTIL

033983618

028941760

028943338

028962122

028941632

028966832

028956045

076112299

003086894

011775962

028953511

076019630

006982128

028954562

028944402

076019441

044777132

005663046

033980654

007017275

076236347

006999206

007003113

008821473

080063425

007016219

DNI
ORTIZ

SANCHEZ

PATRON

JIMENEZ

ROSADO

ROMAN

RODRIGUEZ

GARCIA

VALLE

SANCHEZ

SANCHEZ

RIVERA

CALVO

FERNANDEZ

GIJON

CABEZA

COTANO

ROBLES

GUILLEN

PEÑA

SANCHEZ

MONTESERIN

LOPEZ

FRAGOSO

PASCUAL

MORENO

APELLIDO 1
MARTIN

NUÑEZ

FAJARDO

LOBATO

MARCOS

CERRUDO

MATEOS

CARRERA

NUÑEZ

MORALES

RODRIGUEZ

CASTRO

PIRIS

CASERO

GALAVIS

NARCISO

FRANCO

ALVAREZ

VALAER

MARISCAL

GALLEGO

MOLANO

ANDRADA

TORRES

CUEVAS

PACHON

APELLIDO 2
ISABEL

SEVERIANO

JUAN DIEGO

LUIS MARIA

M ESTHER

MARIA JOSE

MARIA CONSOLACION

LAURA

JUANA M.

LIDIA

J. MERCEDES

M. NIEVES

M.PILAR

MARINA

Mª YANIRA

ELENA

FRANCISCA

MARIA  DEL CARMEN

M. CRUCES

SANDRA

MIGUELA

M. CARMEN

ESTHER MARIA

CARMEN

LUISA

M.MONTAÑA

NOMBRE
01/09/93

01/09/03

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/05

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/10

F.ANT.CENTRO
01/09/92

01/09/00

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/02

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/85

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/08

01/09/00

01/09/06

01/09/08

01/09/02

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597031 INFANTIL ITINERANTE

028943338

028941632

076112299

003086894

028953511

028954562

033980654

DNI
PATRON

ROSADO

GARCIA

VALLE

SANCHEZ

FERNANDEZ

GUILLEN

APELLIDO 1
FAJARDO

MARCOS

CARRERA

NUÑEZ

RODRIGUEZ

CASERO

VALAER

APELLIDO 2
JUAN DIEGO

M ESTHER

LAURA

JUANA M.

J. MERCEDES

MARINA

M. CRUCES

NOMBRE
01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/08

F.ANT.CENTRO
01/09/04

01/09/04

01/09/02

01/09/04

01/09/06

01/09/04

01/09/04

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597032 IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

004195028

007859330

007011380

007014860

052356942

008865436

044401700

007015738

052967906

076116835

008842842

028961338

011773432

030833192

028961901

008835855

028957897

008853350

028947298

076251500

044409647

079259679

008845268

034779354

008868713

008865666

008861569

033989039

007989718

008817804

DNI
BLAZQUEZ

HERNANDEZ

BARRIGA

SERRANO

CIDONCHA

ALONSO

RUBIO

CARO

RODRIGUEZ

LOPEZ

MACHADO

RABANAL

ALONSO

RUIZ

CANTERO

CALDITO

FELIPE

GONZALEZ

MORENO

LORA

IGLESIAS

CONEJO

MARTINEZ

SANCHEZ

TORRES

GARCIA

NAVARRO

NIETO

HERNANDEZ

ALONSO

APELLIDO 1
FRAILE

JUANES

GUERRA

DEL MAZO

CAÑAMERO

PEREZ

GUTIERREZ

BARRA

BENITEZ

HERNANDEZ

PAREJO

JORGE

RAMOS

NOGUERA

PEREZ

GALLEGO

GALLEGO

PEREZ

PAYO

RANGEL

MARTIN

BARRERO

MUÑOZ

OLMOS

FERREIRA

OSES

RAMOS

PORRAS

MARIN

VACAS

APELLIDO 2
SOLEDAD

MARIA JOSE

M MAGDALENA

ROSA MARIA

FRANCISCA

ANGELICA MARIA

MARIA ESTHER

REBECA

MARTINA

MARIA  ANGELA

MERCEDES

OLIVIA

M.ELENA

LUCIA

CARMEN MARIA

ESTHER

MARIA VANESA

GEMA MARIA

ANA

ANA MARIA

MªRAQUEL

ANTONIA

Mª NIEVES

LUCIA

ANA ISABEL

ALFONSO

YOLANDA

ANA ISABEL

JULIO ANTONIO

MARIA

NOMBRE
01/09/99

01/09/00

01/09/02

01/09/03

01/09/03

01/09/04

01/09/04

01/09/05

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/98

01/09/92

01/09/98

01/09/92

01/09/02

01/09/04

01/09/04

01/09/00

01/09/04

01/09/02

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/04

01/09/06

01/09/06

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597032

597032

IDIOMA EXTRANJERO: INGLES

M. INGLÉS ITINERANTE

028964074

080073140

007011380

052356942

008865436

007015738

008842842

028961338

011773432

030833192

028961901

008835855

028947298

044409647

008845268

034779354

008865666

033989039

007989718

028964074

080073140

DNI

DNI

CORTES

PARRAL

BARRIGA

CIDONCHA

ALONSO

CARO

MACHADO

RABANAL

ALONSO

RUIZ

CANTERO

CALDITO

MORENO

IGLESIAS

MARTINEZ

SANCHEZ

GARCIA

NIETO

HERNANDEZ

CORTES

PARRAL

APELLIDO 1

APELLIDO 1

PULIDO

GONZALEZ

GUERRA

CAÑAMERO

PEREZ

BARRA

PAREJO

JORGE

RAMOS

NOGUERA

PEREZ

GALLEGO

PAYO

MARTIN

MUÑOZ

OLMOS

OSES

PORRAS

MARIN

PULIDO

GONZALEZ

APELLIDO 2

APELLIDO 2

M. YOLANDA

ELENA

M MAGDALENA

FRANCISCA

ANGELICA MARIA

REBECA

MERCEDES

OLIVIA

M.ELENA

LUCIA

CARMEN MARIA

ESTHER

ANA

MªRAQUEL

Mª NIEVES

LUCIA

ALFONSO

ANA ISABEL

JULIO ANTONIO

M. YOLANDA

ELENA

NOMBRE

NOMBRE

01/09/09

01/09/09

01/09/02

01/09/03

01/09/04

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/06

01/09/06

01/09/98

01/09/02

01/09/04

01/09/00

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/04

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/06

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597034

597034

EDUCACION FISICA

M. EDUCACIÓN FÍSICA ITINERANTE

052355628

008105858

052359702

007009634

080061632

009204343

028949700

008826355

028951230

007009634

009204343

028949700

008811828

008826355

028951230

DNI

DNI

DORADO

LUENGO

ARENAS

DIAZ

CANO

ALCON

MACIAS

CAMACHO

CAÑADA

DIAZ

ALCON

MACIAS

MARTIN

CAMACHO

CAÑADA

APELLIDO 1

APELLIDO 1

SANCHEZ

NEILA

RUEDA

CASCARRON

MARCOS

FRUTOS

MONTERO

BRAVO

FERNANDEZ

CASCARRON

FRUTOS

MONTERO

REY

BRAVO

FERNANDEZ

APELLIDO 2

APELLIDO 2

MARIA DE LOS DOLORES

M CRISTINA

JUAN ANDRES

JUAN

JUAN ANTONIO

MANUEL

JOSE LUIS

ROSA M.

FERNANDO

JUAN

MANUEL

JOSE LUIS

JUAN

ROSA M.

FERNANDO

NOMBRE

NOMBRE

01/09/01

01/09/02

01/09/03

01/09/05

01/09/05

01/09/07

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/05

01/09/07

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/00

01/09/92

01/09/02

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/08

01/09/06

01/09/08

01/09/04

01/09/04

01/09/08

01/09/02

01/09/06

01/09/08

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597035

597035

M. MÚSICA ITINERANTE

MUSICA

033404294

009200875

007009196

028964876

006996840

076115754

028942891

033404294

009200875

007009196

028962699

028964876

006996840

076115754

028942891

DNI

DNI

AVIS

GUTIERREZ

MATEOS

PEREZ

MARTINEZ

SANCHEZ

GIL

AVIS

GUTIERREZ

MATEOS

SANCHEZ-ESCOBERO

PEREZ

MARTINEZ

SANCHEZ

GIL

APELLIDO 1

APELLIDO 1

GONZALEZ

DOMINGUEZ

QUESADA

BULNES

CASTAÑO

MIGUEL

JIMENEZ

GONZALEZ

DOMINGUEZ

QUESADA

PETISCO

BULNES

CASTAÑO

MIGUEL

JIMENEZ

APELLIDO 2

APELLIDO 2

MARIA PAZ

PEDRO

GEMA INMACULADA

M ELENA

M. DOLORES

CRISTINA

JUAN

MARIA PAZ

PEDRO

GEMA INMACULADA

JARA

M ELENA

M. DOLORES

CRISTINA

JUAN

NOMBRE

NOMBRE

01/09/97

01/09/01

01/09/03

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/97

01/09/01

01/09/03

01/09/04

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/96

01/09/98

01/09/02

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/96

01/09/98

01/09/02

01/09/04

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597036 M. PEDAGOGIA TERAPEÚTICA ITINERANTE

028947999

007001720

076013342

052615646

008818388

007847222

008830112

008852006

080065467

076253194

009181564

008865665

008837062

076250625

009197476

034774896

076244160

070933152

008822035

078880432

034776484

052731987

044785781

044784639

DNI
TEJADA

ZAMBRANO

NUEVO

VALLINA

TENORIO

RUBIO

ROMAN

MARTINEZ

LOPEZ

RODRIGUEZ

GONZALEZ

GARCIA

GARZON

GALLARDO

GALAN

GARCIA

PEREZ

BARRIOS

JURADO

BRAVO

DOPIDO

HERRERA

GONZALEZ

ORTIZ

APELLIDO 1
MUÑOZ

SANCHEZ

PERALEDA

GARCIA

ANSELMO

MASA

OJALVO

RUBIO

MARQUEZ

SALGUERO

SOLIS

OSES

CABALLERO

MENA

EXPOSITO

DIAZ

RODRIGUEZ

BARRIOS

LENA

MARTINEZ

TOLOSA

ESCUDERO

ARRONES

SAYAGO

APELLIDO 2
JULIA

JUAN CARLOS

ANA M.

NOELIA

JUAN FRANCISCO

M. JOSEFA

ALMUDENA

JUAN MANUEL

MARIA MERCEDES

SONIA

VISITACION

Mª BELEN

M. CONSUELO

LUCIA

RAFAELA

M DEL MAR

M.DOLORES

BLANCA AURORA

M. BEGOÑA

MARINA

AMARO

SILVIA

MARIA ISABEL

M. EMILIA

NOMBRE
01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/02

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597036 PEDAGOGIA TERAPEUTICA

008107510

028947999

007001720

076013342

052615646

008818388

007847222

008866846

008830112

008852006

080065467

076253194

009181564

008865665

008837062

076250625

009197476

034774896

076244160

070933152

008822035

078880432

034776484

052731987

044785781

044784639

079260491

DNI
MUÑOZ

TEJADA

ZAMBRANO

NUEVO

VALLINA

TENORIO

RUBIO

REBOLLO

ROMAN

MARTINEZ

LOPEZ

RODRIGUEZ

GONZALEZ

GARCIA

GARZON

GALLARDO

GALAN

GARCIA

PEREZ

BARRIOS

JURADO

BRAVO

DOPIDO

HERRERA

GONZALEZ

ORTIZ

HERNANDEZ

APELLIDO 1
SANCHEZ

MUÑOZ

SANCHEZ

PERALEDA

GARCIA

ANSELMO

MASA

SANCHEZ

OJALVO

RUBIO

MARQUEZ

SALGUERO

SOLIS

OSES

CABALLERO

MENA

EXPOSITO

DIAZ

RODRIGUEZ

BARRIOS

LENA

MARTINEZ

TOLOSA

ESCUDERO

ARRONES

SAYAGO

MARABEL

APELLIDO 2
LUIS ALBERTO

JULIA

JUAN CARLOS

ANA M.

NOELIA

JUAN FRANCISCO

M. JOSEFA

CONCEPCION

ALMUDENA

JUAN MANUEL

MARIA MERCEDES

SONIA

VISITACION

Mª BELEN

M. CONSUELO

LUCIA

RAFAELA

M DEL MAR

M.DOLORES

BLANCA AURORA

M. BEGOÑA

MARINA

AMARO

SILVIA

MARIA ISABEL

M. EMILIA

M. TERESA

NOMBRE
01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/04

01/09/02

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597037 AUDICION Y LENGUAJE

007006243

027297964

028962114

009186359

028963017

079308619

033976194

079264948

008875507

028958722

008827040

044780108

080063862

079261939

080069970

008857594

079260491

028944717

080078137

DNI
SIMON

ALBARRAN

RIVERO

CABAÑAS

HERRERO

HERRERA

MEGIAS

CERRATO

GARCIA

ARANDA

ROMAN

NAVIA

RAMOS

SANTIAGO

GARCIA

SANCHEZ

HERNANDEZ

HOLGADO

SANCHEZ

APELLIDO 1
RIVERO

LORIDO

BERGANTIÑO

LOPEZ

CORDOBA

SANCHEZ

RODRIGUEZ

TAMAYO

MORENO

BLANCO

CUENDA

PAREDES

PICON

GUERRERO

MUNOZ

GAÑAN

MARABEL

MORLANS

LOPEZ

APELLIDO 2
JESUS MANUEL

INOCENCIA

NURIA

MªBELEN

SANDRA

PAULINA

GRACIA

MARRIA DEL CARMEN

GUADALUPE

MARTA

LUIS JESUS

MARIA

SUSANA

INES M.

MONICA

IRIS

M. TERESA

LAURA

MARIA DEL CARMEN

NOMBRE
01/09/04

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/04

01/09/02

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597037 M. AUDICIÓN Y LENGUAJE ITINERANTE

007006243

027297964

028962114

009186359

028963017

079308619

033976194

008875507

028958722

008827040

044780108

080063862

079261939

080069970

008857594

028944717

080078137

DNI
SIMON

ALBARRAN

RIVERO

CABAÑAS

HERRERO

HERRERA

MEGIAS

GARCIA

ARANDA

ROMAN

NAVIA

RAMOS

SANTIAGO

GARCIA

SANCHEZ

HOLGADO

SANCHEZ

APELLIDO 1
RIVERO

LORIDO

BERGANTIÑO

LOPEZ

CORDOBA

SANCHEZ

RODRIGUEZ

MORENO

BLANCO

CUENDA

PAREDES

PICON

GUERRERO

MUNOZ

GAÑAN

MORLANS

LOPEZ

APELLIDO 2
JESUS MANUEL

INOCENCIA

NURIA

MªBELEN

SANDRA

PAULINA

GRACIA

GUADALUPE

MARTA

LUIS JESUS

MARIA

SUSANA

INES M.

MONICA

IRIS

LAURA

MARIA DEL CARMEN

NOMBRE
01/09/04

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/04

01/09/02

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/04

01/09/04

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597038 PRIMARIA

011765467

007003172

008799726

007859330

052355628

004158781

029781409

033984289

030469710

007017398

052357736

034768261

052359702

008819608

028952129

008865436

076243420

052359412

028962699

007015738

028950231

006963498

080061632

006956305

006962608

076116835

008837347

028959858

080068130

022646127

DNI
FERNANDEZ

JIMENEZ

DE MIGUEL

HERNANDEZ

DORADO

GARCIA-MOYA

RUZ

SANCHEZ

PEREA

LORIDO

MUÑOZ

RODRIGUEZ

ARENAS

GAGO

MUÑOZ

ALONSO

GARCIA

PINEDA

SANCHEZ-ESCOBERO

CARO

HERRERO

ARIAS

CANO

MEJIAS

MONROY

LOPEZ

GONZALEZ

FUENTES

POLANCO

RODRIGUEZ

APELLIDO 1
GARCIA

MARTIN

VELEZ

JUANES

SANCHEZ

MINGORANZ

AMIGO

GOMEZ

VALENZUELA

PALACIOS

RODRIGUEZ

GONZALEZ

RUEDA

CORRALES

JIMENEZ

PEREZ

PARREÑO

ESPINAR

PETISCO

BARRA

GRACIA

CASADO

MARCOS

BERMEJO

REDONDO

HERNANDEZ

VALLE

PEREZ

REDONDO

SERRANO

APELLIDO 2
TERESA

JESUS

CANDELA

MARIA JOSE

MARIA DE LOS DOLORES

MARIA JOSE

Mª PIEDAD

M.DEL CARMEN

CONSUELO

SUSANA

MARIA DOLORES

MARIA DEL CARMEN

JUAN ANDRES

ANA

ANA ISABEL

ANGELICA MARIA

M. VICTORIA

MARIA DEL CARMEN

JARA

REBECA

M.CARMEN

PIEDAD

JUAN ANTONIO

M.JOSEFA

CRISPINA

MARIA  ANGELA

ANA

RAQUEL

ELISABET

FELISA

NOMBRE
01/09/95

01/09/99

01/09/00

01/09/00

01/09/01

01/09/02

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/03

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

F.ANT.CENTRO
01/09/94

01/09/98

01/09/84

01/09/92

01/09/00

01/09/92

01/09/91

01/09/93

01/09/02

01/09/02

01/09/02

01/09/02

01/09/02

01/09/91

01/09/00

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/00

01/09/04

01/09/04

01/09/04

15/01/79

01/09/02

01/09/02

01/09/02

01/09/02

01/09/04

01/09/04

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597038 PRIMARIA

008842842

005663136

076116053

009186359

080056325

076013342

052615646

044776883

006968007

011766682

080051954

076249936

080051913

008875507

008835855

052966759

007014785

028959378

008853350

006971052

034780629

076029186

079259679

011762758

006986085

034779354

006962999

007004109

030194697

080063862

DNI
MACHADO

RUIZ

MIGUEL

CABAÑAS

ROBUSTILLO

NUEVO

VALLINA

ALVARADO

FRADES

ARROYO

TEJEDA

SANCHEZ

LOPEZ

GARCIA

CALDITO

CARMONA

PEREZ

MATEOS

GONZALEZ

GOMEZ

ACEITON

MENDOZA

CONEJO

IZQUIERDO

BARBANCHO

SANCHEZ

VALVERDE

MENDOZA

GOMEZ

RAMOS

APELLIDO 1
PAREJO

GUERRERO

MERCHAN

LOPEZ

HERNANDEZ

PERALEDA

GARCIA

GUERRERO

ESTEVEZ

BERMEJO

SANCHEZ

GARCIA

PECERO

MORENO

GALLEGO

DIAZ

MORENO DE ACEVEDO

MATEOS

PEREZ

RODRIGUEZ

DELGADO

BORRELLA

BARRERO

GARCIA

JABATO

OLMOS

SANTOS

IGLESIAS

RAMIREZ

PICON

APELLIDO 2
MERCEDES

JOSE ANTONIO

BEATRIZ

MªBELEN

GEMA MARIA

ANA M.

NOELIA

PEDRO

DANIEL

EMILIO

M. ISABEL

SUSANA

MANUELA

GUADALUPE

ESTHER

ISABEL

PATRICIA

JOSE LUIS

GEMA MARIA

PAULA

MARIA FRANCISCA

NATALIA

ANTONIA

ROSA MARIA

MARIA ISABEL

LUCIA

M.JESUS

M. MONTAÑA

MERCEDES

SUSANA

NOMBRE
01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CENTRO
01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/95

01/09/98

01/09/00

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/02

01/09/04

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597038 PRIMARIA

008861569

033978744

028955839

007989718

029802002

079261939

076244160

080073140

006969915

044784639

079260491

033970411

006962321

DNI
NAVARRO

DEL ARCO

TALAVERA

HERNANDEZ

PIEDEHIERRO

SANTIAGO

PEREZ

PARRAL

SEIJAS

ORTIZ

HERNANDEZ

MATADOR

HOYOS

APELLIDO 1
RAMOS

DELICADO

CHAVES

MARIN

AUNION

GUERRERO

RODRIGUEZ

GONZALEZ

FERNANDEZ

SAYAGO

MARABEL

BURRAS

CABALLERO

APELLIDO 2
YOLANDA

M DOLORES BLANCA

JOSE LUIS

JULIO ANTONIO

MARIA TERESA

INES M.

M.DOLORES

ELENA

ROSA

M. EMILIA

M. TERESA

M.JOSEFA

M. ANTONIA

NOMBRE
01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/08

01/09/02

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597038 PRIMARIA ITINERANTE

007003172

008865436

076243420

028950231

006956305

006962608

080068130

008842842

076013342

052615646

006968007

028954562

076249936

008835855

052966759

007014785

028959378

006971052

034780629

011762758

030194697

080063862

033978744

007989718

076244160

080073140

006969915

044785781

044784639

033970411

DNI
JIMENEZ

ALONSO

GARCIA

HERRERO

MEJIAS

MONROY

POLANCO

MACHADO

NUEVO

VALLINA

FRADES

FERNANDEZ

SANCHEZ

CALDITO

CARMONA

PEREZ

MATEOS

GOMEZ

ACEITON

IZQUIERDO

GOMEZ

RAMOS

DEL ARCO

HERNANDEZ

PEREZ

PARRAL

SEIJAS

GONZALEZ

ORTIZ

MATADOR

APELLIDO 1
MARTIN

PEREZ

PARREÑO

GRACIA

BERMEJO

REDONDO

REDONDO

PAREJO

PERALEDA

GARCIA

ESTEVEZ

CASERO

GARCIA

GALLEGO

DIAZ

MORENO DE ACEVEDO

MATEOS

RODRIGUEZ

DELGADO

GARCIA

RAMIREZ

PICON

DELICADO

MARIN

RODRIGUEZ

GONZALEZ

FERNANDEZ

ARRONES

SAYAGO

BURRAS

APELLIDO 2
JESUS

ANGELICA MARIA

M. VICTORIA

M.CARMEN

M.JOSEFA

CRISPINA

ELISABET

MERCEDES

ANA M.

NOELIA

DANIEL

MARINA

SUSANA

ESTHER

ISABEL

PATRICIA

JOSE LUIS

PAULA

MARIA FRANCISCA

ROSA MARIA

MERCEDES

SUSANA

M DOLORES BLANCA

JULIO ANTONIO

M.DOLORES

ELENA

ROSA

MARIA ISABEL

M. EMILIA

M.JOSEFA

NOMBRE
01/09/99

01/09/04

01/09/04

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/98

01/09/04

01/09/04

01/09/04

15/01/79

01/09/02

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/95

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/02

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/02

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597038 PRIMARIA ITINERANTE

006962321
DNI

HOYOS
APELLIDO 1

CABALLERO
APELLIDO 2

M. ANTONIA
NOMBRE

01/09/09
F.ANT.CENTRO

01/09/08
F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597060 PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

008107510

028947999

007001720

076013342

052615646

008818388

007847222

008866846

008830112

080049778

080065467

076253194

009181564

008865665

008837062

076250625

009197476

076244160

070933152

008822035

034776484

052731987

044785781

044784639

079260491

DNI
MUÑOZ

TEJADA

ZAMBRANO

NUEVO

VALLINA

TENORIO

RUBIO

REBOLLO

ROMAN

CARRILLO

LOPEZ

RODRIGUEZ

GONZALEZ

GARCIA

GARZON

GALLARDO

GALAN

PEREZ

BARRIOS

JURADO

DOPIDO

HERRERA

GONZALEZ

ORTIZ

HERNANDEZ

APELLIDO 1
SANCHEZ

MUÑOZ

SANCHEZ

PERALEDA

GARCIA

ANSELMO

MASA

SANCHEZ

OJALVO

ARDANUY

MARQUEZ

SALGUERO

SOLIS

OSES

CABALLERO

MENA

EXPOSITO

RODRIGUEZ

BARRIOS

LENA

TOLOSA

ESCUDERO

ARRONES

SAYAGO

MARABEL

APELLIDO 2
LUIS ALBERTO

JULIA

JUAN CARLOS

ANA M.

NOELIA

JUAN FRANCISCO

M. JOSEFA

CONCEPCION

ALMUDENA

PILAR

MARIA MERCEDES

SONIA

VISITACION

Mª BELEN

M. CONSUELO

LUCIA

RAFAELA

M.DOLORES

BLANCA AURORA

M. BEGOÑA

AMARO

SILVIA

MARIA ISABEL

M. EMILIA

M. TERESA

NOMBRE
01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/04

01/09/02

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597060 PEDAGOGIA TERAPEUTICA ITINERANTE

008107510

028947999

007001720

076013342

052615646

008818388

007847222

008830112

080049778

009181564

008865665

008837062

076250625

009197476

076244160

070933152

008822035

034776484

052731987

044785781

044784639

079260491

DNI
MUÑOZ

TEJADA

ZAMBRANO

NUEVO

VALLINA

TENORIO

RUBIO

ROMAN

CARRILLO

GONZALEZ

GARCIA

GARZON

GALLARDO

GALAN

PEREZ

BARRIOS

JURADO

DOPIDO

HERRERA

GONZALEZ

ORTIZ

HERNANDEZ

APELLIDO 1
SANCHEZ

MUÑOZ

SANCHEZ

PERALEDA

GARCIA

ANSELMO

MASA

OJALVO

ARDANUY

SOLIS

OSES

CABALLERO

MENA

EXPOSITO

RODRIGUEZ

BARRIOS

LENA

TOLOSA

ESCUDERO

ARRONES

SAYAGO

MARABEL

APELLIDO 2
LUIS ALBERTO

JULIA

JUAN CARLOS

ANA M.

NOELIA

JUAN FRANCISCO

M. JOSEFA

ALMUDENA

PILAR

VISITACION

Mª BELEN

M. CONSUELO

LUCIA

RAFAELA

M.DOLORES

BLANCA AURORA

M. BEGOÑA

AMARO

SILVIA

MARIA ISABEL

M. EMILIA

M. TERESA

NOMBRE
01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/07

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/04

01/09/02

01/09/04

01/09/06

01/09/06

01/09/04

01/09/04

01/09/04

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597061

597061

AUDICION Y LENGUAJE

AUDICIÓN Y LENGUAJE ITINERANTE

007431597

027297964

028962114

033976194

079264948

044780108

008857594

079260491

028944717

027297964

028962114

033976194

044780108

008857594

079260491

028944717

DNI

DNI

SIMON

ALBARRAN

RIVERO

MEGIAS

CERRATO

NAVIA

SANCHEZ

HERNANDEZ

HOLGADO

ALBARRAN

RIVERO

MEGIAS

NAVIA

SANCHEZ

HERNANDEZ

HOLGADO

APELLIDO 1

APELLIDO 1

SIMON

LORIDO

BERGANTIÑO

RODRIGUEZ

TAMAYO

PAREDES

GAÑAN

MARABEL

MORLANS

LORIDO

BERGANTIÑO

RODRIGUEZ

PAREDES

GAÑAN

MARABEL

MORLANS

APELLIDO 2

APELLIDO 2

MONTSERRAT

INOCENCIA

NURIA

GRACIA

MARRIA DEL CARMEN

MARIA

IRIS

M. TERESA

LAURA

INOCENCIA

NURIA

GRACIA

MARIA

IRIS

M. TERESA

LAURA

NOMBRE

NOMBRE

01/09/00

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/07

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/05

01/09/06

01/09/06

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/93

01/09/02

01/09/04

01/09/06

01/09/04

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/02

01/09/04

01/09/06

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597074

597074

597076

ADULTOS

ADULTOS ITINE

EPA.INGLES IT

030469710

080068130

030194697

006969915

080069970

006962321

030469710

080068130

030194697

006969915

080069970

006962321

008829825

DNI

DNI

DNI

PEREA

POLANCO

GOMEZ

SEIJAS

GARCIA

HOYOS

PEREA

POLANCO

GOMEZ

SEIJAS

GARCIA

HOYOS

ARDILA

APELLIDO 1

APELLIDO 1

APELLIDO 1

VALENZUELA

REDONDO

RAMIREZ

FERNANDEZ

MUNOZ

CABALLERO

VALENZUELA

REDONDO

RAMIREZ

FERNANDEZ

MUNOZ

CABALLERO

MENDEZ

APELLIDO 2

APELLIDO 2

APELLIDO 2

CONSUELO

ELISABET

MERCEDES

ROSA

MONICA

M. ANTONIA

CONSUELO

ELISABET

MERCEDES

ROSA

MONICA

M. ANTONIA

MARIA TERESA

NOMBRE

NOMBRE

NOMBRE

01/09/03

01/09/06

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/03

01/09/06

01/09/08

01/09/09

01/09/09

01/09/09

01/09/97

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

F.ANT.CENTRO

01/09/02

01/09/04

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/02

01/09/04

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/08

01/09/92

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO

F.ANT.CUERPO



CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA
DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE

Comisiones de Servicio de Carácter General
curso 2012/2013

Anexo II.- Lista definitiva de aspirantes admitidos por cuerpo y especialidad

597076 INGLES ADULTOS

008829825

008865436

028964074

DNI
ARDILA

ALONSO

CORTES

APELLIDO 1
MENDEZ

PEREZ

PULIDO

APELLIDO 2
MARIA TERESA

ANGELICA MARIA

M. YOLANDA

NOMBRE
01/09/97

01/09/04

01/09/09

F.ANT.CENTRO
01/09/92

01/09/04

01/09/06

F.ANT.CUERPO


